veritatis, hanc S. Thomae Academiam, non minus quam illis, Nobis esse curae volumus appareat. Itaque eo consilio, ut magis magisque vigeat, in diesque\* exsistat fructuosior, nova quaedam curavimus praescribenda de studiis, de disputationibus, de doctrinae quoque experimentis, quae alumni dent, ut vel doctoris, lauream adipisci, vel ad numerum sodalium academicorum adscribi possint: quas Nos praescriptiones et probavimus iam et hic ratas habemus. Posthac vero tres S. R. E. Cardinales Academiae praesidebunt; quorum primus semper esto sacri Consilii studiis regundis Praefectus *pro tempore*. Denique, ut ne illud quidem adiumenti genus desit ad sodalium et alumnorum diligentiam fovendam, de redditibus Academiae aliquid secerni iubemus, ab eius praesidibus definiendum, quod utrisque, praemii loco, distribuatur.

Haec autem, quae statuta a Nobis Motu Proprio sunt, firma et rata esse volumus, contrariis quibusvis non obstantibus. Eademque fore, ut Deus *scientiarum Dominus* ad incrementum doctrinae catholicae, ipso Angelico Doctore deprecante, convertat plane confidimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xxxi decembris MCMXIV,  
Pontificatus Nostri anno primo.

BENEDICTUS PP. XV

## DECRETUM

**PRECES PRO PACE CERTIS DIEBUS DICENDAE PRAESCRIBUNTUR**

La Santità di N. S. BENEDETTO XV, afflitta all'aspetto del turbine di guerra che schianta giovani vite, getta nella desolazione famiglie e città e travolge Nazioni fiorentissime; considerando che il Signore, il quale *castigando sanat et ignoscendo conservat*, si commuove alle preghiere de' cuori contriti ed umiliati; mentre invita ed esorta clero e popolo a fare qualche opera di mortificazione espiatoria pei peccati, che provocano i giusti flagelli di Dio, ha stabilito che in tutto il mondo cattolico siano rivolte al Signore umili preci per impetrare dalla sua misericordia la sospirata pace.

A tal uopo Sua Santità ordina che in ciascuna chiesa Metropolitana, Cattedrale, Parrocchiale e Regolare di Europa, il giorno 7 febbraio prossimo, Domenica di Sessagesima, e nelle diocesi fuori dell'Europa il 21 di marzo, Domenica di Passione, siano celebrate apposite funzioni coll'ordine seguente:

Al mattino, dopo la Messa conventuale o parrocchiale, si esporrà solennemente il Ssmo Sacramento e, fatta l'incensazione, si canterà il salmo 50 *Miserere mei, Deus*, seguito dall'antifona : *Da pacem, Domine, in diebus nostris, quia non est aliis qui pugnet pro nobis nisi tu, Deus noster; col it. Fiat pax in virtute tua, rJ. Et abundantia in turribus tuis*, e l'Orazione pro pace : *Deus, a quo sancta desideria, .etc.*